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CENTRO
ALDEAFUENTE
AMANECER
B.R.A INSTITUCION
BACHILLERATO FOMENTO FUNDACION

CAMPUS FP ALCALA DE HENARES IT & CIBER

SEGURIDAD
CAMPUS FP ATOCHA
CAMPUS FP EMPRENDE
CAMPUS FP GETAFE
CAMPUSFP LEGANES

CARS MAROBE
CEFP DE LA UCJC ALMAGRO

CEFP DE LA UCJC VILLAFRANCA

CENTRO ESCOLAR BALDER

CENTRO INFANTIL COLEGIO RAMON Y CAJAL

CEU FP MADRID

CES JUAN PABLO Il

CESUR MADRID

CESUR MADRID CIUDAD LINEAL

CESUR MADRID PLAZA ELIPTICA

CEV CENTRO DE ESTUDIOS DEL VIDEO
COLEGIO AFUERA Il

COLEGIO ALAMEDA DE OSUNA

COLEGIO ALARCON

COLEGIO ALEGRA

COLEGIO ARCANGEL RAFAEL

COLEGIO ARTURO SORIA

COLEGIO BRISTOL
COLEGIO DE FOMENTO EL PRADO
COLEGIO DE HUERFANOS DE LA ARMADA
COLEGIO DE NUESTRA SENORA
COLEGIO EUROPEO DE MADRID
COLEGIO EUROPEO DE MADRID INFANTIL
COLEGIO FOMENTO EL PRADO

COLEGIO GREENFIELD
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cODIGO
28050215
28026456
28048324
28030745

28079539
28078213
28076976
28075595
28076915

28082061
28079990

28076991

28046601
28043168
28048919
28075182
28060087
28075716
28079345
28049912
28011091
28006561
28048774
28073525
28029494
28009069
28020077
28008715
28013383
28061389
28049663
28045499
28008715
28081911

LOCALIDAD
ALCOBENDAS
ALCORCON
ALCOBENDAS
MADRID
ALCALA DE HENARES

MADRID
HUMANES DE MADRID
GETAFE
LEGANES
MOSTOLES

MADRID
VILLANUEVA DE LA
CANADA
VILLLANUEVA DE LA
CANANA
MADRID
MADRID
ALCORCON
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
POZUELO DE ALARCON
MAJADAHONDA
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
VALDEMORO
LAS ROZAS
LAS ROZAS
MADRID
MADRID
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COLEGIO GUZMAN EL BUENO 28021719 MADRID
SAN SEBASTIAN DE LOS

COLEGIO INTERNACIONAL SEK CIUDALCAMPO 28024654 REYES
COLEGIO JOYFE 28026183 MADRID
COLEGIO KHALIL GIBRAN 28043193 FUENLABRADA
COLEGIO LOS PENASCALES 28029780 LAS ROZAS
COLEGIO LOS SAUCES 28039268 ALCOBENDAS
COLEGIO MENOR NUESTRA SENORA DE LORETO 28028659 MADRID
COLEGIO MIRASUR 28058743 PINTO
COLEGIO NUESTRA SENORA DE SCHOENSTATT 28060491 POZUELO DE ALARCON
COLEGIO ORVALLE 28031646 LAS ROZAS
COLEGIO REGGIO 28079485 MADRID
COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO 28041901 ALCOBENDAS
COLEGIOS RAMON Y CAJAL 28008806 MADRID
CPR FPE CDM ESCUELA DE FUTUROS ALCORCON
PROFESIONALES 28082368
DAVANTE MEDAC ALBALA 28080921 MADRID
EL JARDIN DE LOS SUENOS 28077075 QUIJORNA
ESCUELA ARTABAN 28072788 GALAPAGAR
ESCUELA IDEO 28075583 MADRID
ESCUELA INTERNACIONAL DE PROTOCOLO MADRID
FORMACION PROFE 28076903
ESCUELA LIBRE MICAEL 28031658 LAS ROZAS
ESCUELA PROFESIONAL SUPERIOR DE MADRID 28080876 MADRID
ESCUELA TECNICA DE ENSENANZAS MADRID
ESPECIALIZADAS 28040647
ESTUDIO 28019038 MADRID
EVEREST 28023984 POZUELO DE ALARCON
FEM SCHOOL 28011891 MADRID
FONTENEBRO INTERNATIONAL SCHOOL 28056904 MORALZARZAL
FPMADRID BOAILLA 28078419 BOADILLA DEL MONTE
FPMADRID TORREJON 28075728 TORREJON DE ARDOZ
HIGHLANDS LOS FRESNOS 28071191 BOADILLA DEL MONTE
INNOVACION EN FORMACION PROFESIONAL 280078249 MADRID
INNOVACION EN FORMACION PROFESIONAL I 28079679 MADRID
INNOVACION EN FORMACION PROFESIONAL IFP MADRID
I 28081005
INSTITUTO FP GALENO XTART ARGANDA 28074807 ARGANDA DEL REY
INSTITUTO NEBRIJA DE FORMACION MADRID
PROFESIONAL 28080426
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INSTITUTO NEBRIJA DE FORMACION MADRID
PROFESIONAL ) 28082320
INSTITUTO SUPERIOR CEAC DE FORMACION MADRID
PROFESIONAL 28081169 )
INSTITUTO TECNICO DE ESTUDIOS MOSTOLES
PROFESIONALES 28077713
INTERNACIONAL ARAVACA 28071656 MADRID
ITEP DAVANTE VALLECAS 28074323 MADRID
LA SALLE FP ARAVACA 28076186 MADRID
LAS NACIONES 28022128 MADRID
LEGAMAR INTERNATIONAL SCHOOL 28032985 LEGANES
LINKIA FP MADRID 28080669 MADRID
LOGOS B 28063180 LAS ROZAS
LOGOS INTERNATIONAL SCHOOL 28024216 LAS ROZAS
LOS SAUCES TORRELODONES 28043156 TORRELODONES
LUYFERIVAS 28056709 RIVAS-VACIAMADRID
MATER SALVATORIS 28020272 MADRID
MEDAC ALCORCON 28081078 ALCORCON
MEDAC FUENLABRADA 28080177 FUENLABRADA
MEDAC PINTO 28080554 PINTO
METRODORA FORMACION PROFESIONAL 28081601 MADRID
METRODORA-AYALA 28032833 MADRID
MIRABAL INTERNATIONAL SCHOOL 28034635 BOADILLA DEL MONTE
MOM CULINARY INSTITUTE 28080529 MADRID
MONTEALTO 28012871 MADRID
MOPE-TECH 28081731 MADRID
NURSERY TODO NINOS S.L 28064937 MADRID
PAX-CASVI 28038537 VILLAVICIOSA DE ODON
PRESCHOOL FEM 28069935 MADRID
PUERTA DE HIERRO 288071474 MAJADAHONDA
RTVE INSTITUTO 28025919 MADRID
SAN LUIS DE LOS FRANCESES 28023868 POZUELO DE ALARCON
SANTA MARIA DEL CAMINO 28015124 MADRID
SEK-SANTA ISABEL 28059127 MADRID
STELLA MARIS COLLEGE 28076927 MADRID
SUMMA FORMACION PROFESIONAL, S.L.U. 28080694 MADRID
TRINITY COLLEGE BOADILLA 28001861 BOADILLA DEL MONTE
UDIT ESCUELA DE FORMACION PROFESIONAL 28076459 MADRID
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SAN SEBASTIAN DE LOS
UNIVERSAE 28080657 REYES
WALDORF ARAVACA 28058241 MADRID
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